
 

Pravidla soutěže „Vymazlená hospoda“ 

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky soutěže „Vymazlená hospoda“ (dále jen 
jako „soutěž“).  
1. Pořadatel, termín a místo konání soutěže  

1.1. Pořadatelem a organizátorem soutěže je Heineken Česká republika, a.s., se sídlem 

Krušovice, U Pivovaru 1, PSČ 270 53, IČO: 45148066, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1515 („Pořadatel“). 

1.2. Provozovatelem soutěže je Dentsu Czech Republic s.r.o., (tj. poskytovatelem 

organizační a administrativní podpory pořadatele) se sídlem Husova 240/5, Staré 

Město, 110 00 Praha 1, IČO: 26502984, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86259 („Provozovatel“). 

1.3. Soutěž probíhá v době od 1. 5. 2024 do 24. 7. 2024. Místem konání soutěže je Česká 

republika. 

2. Účastníci soutěže a pravidla  
2.1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, a to z důvodu nákupu 

alkoholických nápojů, (i) která má doručovací adresu v České republice; (ii) v době 

trvání soutěže zakoupí min. 1 ks soutěžního produktu - čepovaného piva zn. Starobrno 

Medium nebo Bitr (ve vybraných restauracích); (iii) zašle soutěžní fotografii produktu 

prostřednictvím webových stránek soutěže www.starobrno.cz/vymazlena-hospoda; a 

(iv) odpoví na tři soutěžní otázky týkající se kvality piva, které si zakoupil („Účastník“). 

Zasláním fotografie a zodpovězením soutěžních otázek na webových stránkách v 

době trvání soutěže Účastník souhlasí se svou účastí v soutěži a s těmito pravidly 

soutěže. 

2.2. Účastníkem soutěže může být pouze osoba, která nejpozději 1. 6. 2024 dosáhla věku 

18 let. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci a osoby v obdobném vztahu k 

Pořadateli, Provozovateli či dalším osobám podílejícím se na realizaci soutěže pro 

Pořadatele, a osoby těmto osobám blízké podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2.3. Podmínkou účasti v soutěži je zakoupení soutěžního produktu v jedné ze zapojenách 

provozoven (seznam všech zapojených provozoven tvoří přílohu těchto pravidel), 

bezplatné odeslání soutěžní fotografie a vyplnění svého jména, příjmění, emailové 

adresy a ostatních údajů v soutěžním formuláru týkajícího se kvality piva včetně 

hlasování pro vybranou provozovnu, na webových stránkách   

www.starobrno.cz/vymazlena-hospoda 

2.4. Jeden Účastník může zadat do soutěže omezený počet fotografií a to tak, že  Účastník 

může v každém soutěžním kole zaslat vždy jen jednu soutěžní fotografii. 

2.5. Účastník pro účast v soutěži může používat vždy pouze jeden soutěžní účet. V 

případě, že by Účastník založil či používal více soutěžních účtů, je Pořadatel oprávněn 

takového Účastníka ze soutěže vyřadit.  

2.6. Ze soutěže budou bez dalšího vyřazeni všichni Účastníci, kteří nesplní podmínky 

účasti v soutěži uvedené v těchto pravidlech soutěže nebo tato pravidla poruší. 

3. Výhra a způsob určení výherce  
 



3.1. Soutěž o hlavní výhru 

3.1.1. Celkem 6x za dobu trvání soutěže (vždy po skončení každého ze soutěžních 

kol jak jsou definovány níže) bude vybrán výherce hlavní výhry („Hlavní výhra“), 

kterou je: 

 

Zážitková návštěva pivovaru Starobrno se školou čepování, „pivní voucher“ (poukaz 

na pivo a občerstvení v restauraci Pivovarská Mendlák s.r.o., v celkové hodnotě 2000,- 

Kč) a „výbava umělců škopku“ (škopek, zástěra, pivní podtácek a polo triko). Hlavní 

výhra je  celkové hodnotě  8.000,- Kč včetně DPH. 

 

Soutěž o Hlavní výhru probíhá v několika soutěžních kolech: 

a)    1. kolo 1.6. 00:00:00 – 15.6. 16:59:59  

b)    2. kolo 15.6. 17:00:00 – 29.6. 16:59:59  

c)     3. kolo 29.6. 17:00:00 – 12.7.16:59:59 

d)    4. kolo 12.7.17:00:00 – 26.7.16:59:59 

e)  5. kolo 26.7.17:00:00 – 10.8.16:59:59 

f)  6. kolo 10.8.17:00:00 – 24.8.16:59:59 

Hlavní výhru vyhraje ten Účastník, jehož soutěžní fotografie a odpovědi budou 

vloženy do soutěže pro dané soutěžní kolo jako 25. v pořadí. 

 

Každá fotografie a soutěžní odpovědi jsou zařazeny do daného kola, v jehož průběhu 

byly zadány/registrovány. Za okamžik registrace fotografie a odpovědi je považován 

okamžik doručení soutěžní fotografie a odpovědí Provozovateli. 

Výběr výherce Hlavní výhry probíhá vždy ve středu bezprostředně následující po 

skončení daného soutěžního kola, a to v 17:00.  

3.2. Soutěž o vedlejší výhry: 

3.2.1. Soutěž o Vedlejší výhry probíhá v následujících soutěžních kolech: 

a)    1. kolo 1.6. 00:00:00 – 8.6. 16:59:59  

b)    2. kolo 8.6. 17:00:00 – 15.6. 16:59:59  

c)     3. kolo 15.6. 17:00:00 – 22.6.16:59:59 

d)    4. kolo 22.6.17:00:00 – 29.6.16:59:59 

e)  5. kolo 29.6.17:00:00 – 5.7.16:59:59 

f)  6. kolo 5.7.17:00:00 – 12.7.16:59:59 

g)  7. kolo 12.7.17:00:00 – 19.7.16:59:59 

h)  8. kolo 19.7.17:00:00 – 26.7.16:59:59 

i)  9. kolo 26.7.17:00:00 – 12.8.16:59:59 

j) 10. kolo 5.7.17:00:00 – 3.8.16:59:59 

k)  11. kolo 3.8.17:00:00 – 10.8.16:59:59 

l)  12. kolo 10.8.17:00:00 – 17.8.16:59:59. 

 

3.2.2. V každém soutěžním kole budou určeni tři výherci, kteří získají každý 1 ks 

sudu piva zn. Starobrno Bitr (50l), a to ve formě voucheru na konzumaci celkem 

100 ks čepovaných piv zn. Starobrno Bitr v provozovně, pro kterou hlasovali v 

rámci soutěžního kola, pro výherce a partu jeho kamarádů („Vedlejší výhra 1“) 



(v celkové hodnotě 2190 Kč včetně DPH). Čerpání voucheru je možno rozložit 

do více návštěv provozovny, přičemž voucher je platný do konce roku 2024.  

Vedlejší výhru 1 vyhrají ti Účastníci, jejichž soutěžní fotografie a odpovědi budou 

vloženy do soutěže pro dané soutěžní kolo jako 10., 30. a 50. v pořadí. 

 

Každá fotografie a soutěžní odpovědi jsou zařazeny do daného kola, v jehož průběhu 

byly zadány/registrovány. Za okamžik registrace fotografie a odpovědi je považován 

okamžik doručení soutěžní fotografie a odpovědí Provozovateli. 

Určení výherce Vedlejší výhry 1 probíhá vždy ve středu bezprostředně následující po 

skončení daného soutěžního kola v 17:00.  

3.2.3. 3.2.3. V každém soutěžním kole budou dále určeni dva výherci, kteří každý 

získají „pivní set“ (pivní podtácek, škopek a 6 plechovek Starobrno Bitr) v celkové 

hodnotě 500 Kč včetně DPH (dále jen „Vedlejší výhra 2“).  

 

Vedlejší výhru 2 vyhrají ti Účastníci, jejichž soutěžní fotografie a odpovědi budou 

vloženy do soutěže pro dané soutěžní kolo jako 20. a 40. v pořadí. 

 

Každá fotografie a soutěžní odpovědi jsou zařazeny do daného kola, v jehož průběhu 

byly zadány/registrovány. Za okamžik registrace fotografie a odpovědi je považován 

okamžik doručení soutěžní fotografie a odpovědí Provozovateli. 

Určení výherce Vedlejší výhry 2 probíhá vždy ve středu bezprostředně následující po 

skončení daného soutěžního kola v 17:00.  

3.3. Na jednu soutěžní fotografii může Účastník vyhrát jednu Hlavní výhru nebo jednu 

Vedlejší výhru 1 nebo jednu Vedlejší výhru 2. Hlavní výhru může Účastník vyhrát 

pouze jednou za celou dobu trvání soutěže. Vedlejší výhru 1 nebo Vedlejší výhru 2 

může Účastník vyhrát vícekrát, pokaždé však s jinou soutěžní fotografií. Na jednu 

zaslanou soutěžní fotografii je možné vyhrát vždy pouze jednu Vedlejší výhru 1 nebo 

jednu Vedlejší výhru 2. 

 

3.4. V případě, kdy se v daném soutěžním kole soutěže účastní menší počet Účastníků, 

než je Pořadatelem předpokládáno, a tím by nedošlo k odevzdání všech určených 

výher, vyhrazuje si Pořadatel právo určit jako vítěze soutěže Účastníky, jejichž 

soutěžní fotografie byly zaslány v daném soutěžním kole jako poslední v pořadí.  

 

3.5. Po určení výherních fotografií budou Výherci informováni o výhře bez zbytečného 

odkladu prostřednictvím e-mailu (zpravidla do dvou hodin). Křestní jméno a první 

písmeno příjmení výherců bude uvedeno na webových stránkách soutěže. 

 

Nejpozději do 7 dnů od obdržení e-mailu o výhře je výherce povinen zadat své 

doručovací údaje na webové stránce soutěže. Při nedodržení této lhůty je Pořadatel 

oprávněn rozhodnout, že výhra propadá Pořadateli. Pořadatel si v takovém případě 

vyhrazuje právo udělit výhru náhradníkovi určenému dle uvážení Pořadatele, 

například stanovením nových výherních pořadí pro takto propadlou výhru.  



Vedlejší výhry 1 a Vedlejší výhry 2 budou výhercům odeslány do 7 pracovních dní od 

zadání veškerých kontaktních údajů Účastníkem. Náklady na doručení vedlejších 

výher nese Pořadatel.  

 

3.6. Výhra je nepřenosná. Výherce není povinen výhru přijmout. Výhra není vyměnitelná a 

je stanovena Pořadatelem. Výherce není oprávněn požadovat jakýkoliv ekvivalent 

výhry (např. věcný či finanční). Pořadatel si vyhrazuje právo ze svých provozních 

důvodů změnit výhru.  

 

3.7. Účastník bere na vědomí, že Pořadatel výherci výhru bezúplatně poskytne. Účastník 

není oprávněn po Pořadateli požadovat výměnu výhry nebo uplatňovat jakékoliv jiné 

nároky plynoucí z jejích případných vad. Pořadatel nedává Účastníkovi žádné záruky 

týkající se funkčnosti, stavu nebo vlastností výhry.  

 

3.8. Výhry vyobrazené v reklamních materiálech jsou ilustrativní, nemusí co do velikosti, 

hmotnosti, barevnosti a motivu odpovídat zaslané výhře. Výherce nemá nárok na 

výběr velikosti a motivu výhry. 

 

3.9. Pořadatel tímto výslovně upozorňuje výherce, že nepeněžité výhry v hodnotě do 10 

000 Kč jsou příjmem, který je dle ustanovení § 4 odst. 1 písm. f) zákona č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmu, osvobozen od daně z příjmů fyzických osob.  

Výhry nad 10 000 Kč podléhají u výherce dani z příjmu fyzických osob v zákonné výši. 

Pořadatel na základě podepsaného předávacího protokolu soutěže výhercem přebírá 

povinnost odvodu daně z příjmu z fyzických osob. 

4. Další podmínky, práva a povinnosti 
 
4.1. Účastníci soutěže jsou pravidly vázáni a jsou povinni dodržovat průběžně vyhlašované 

či publikované pokyny Pořadatele. Účastí v soutěži každý Účastník souhlasí s jejími 

podmínkami a ustanoveními těchto pravidel. Účastníci jednající v rozporu s těmito 

pravidly, popř. nesplňující podmínky této soutěže, budou ze soutěže vyřazeni a jejich 

příspěvky nebudou zařazeny do vyhodnocení soutěže. Účastnící jednající v rozporu 

s těmito pravidly budou vyřazeni bez nároku na jakékoliv, byť jen částečné, plnění ze 

strany Pořadatele. 

4.2. Pořadatel se těmito pravidly soutěže nijak nezavazuje vůči Účastníkům soutěže. 

Účastníci soutěže nemají nárok na žádné jiné plnění od Pořadatele, než jaké je 

uvedeno v těchto pravidlech. 

4.3. V případě, že Účastník použije jakékoliv neoprávněné prostředky (zejména technické 

či organizační atd.), které mu zajistí výhodnější pořadí v soutěži, nebo jakkoliv omezí 

možnost soutěžit či ovlivní pořadí ostatních Účastníků, je Pořadatel oprávněn 

takového Účastníka a jeho soutěžní fotografie ze soutěže vyřadit.  

4.4. Pořadatel neodpovídá za nedoručení výhry v případě nevyzvednutí výhry výhercem, 

ani za nedoručení výhry v případě užití adresy, která mu byla výhercem sdělena. 

Pořadatel též neodpovídá za nedoručení oznámení o výhře v případě jakékoliv závady 

v přenosu dat.  

4.5. Pořadatel neodpovídá za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v soutěži 

(především za funkčnost internetu) ani za jednání třetích osob v síti internet. Pořadatel 



dále neodpovídá za uvedení chybného telefonního čísla a e-mailové adresy 

Účastníkem v rámci registrace na webových stránkách soutěže.  

4.6. Ostatní vztahy výslovně neupravené těmito pravidly se řídí právními předpisy České 

republiky.  

4.7. Pořadatel je oprávněn kontrolovat dodržování těchto pravidel a v nich obsažených 

podmínek soutěže ze strany každého z Účastníků soutěže. Veškeré záležitosti, příp. 

spory nebo stížnosti spojené se soutěží, posuzuje a s konečnou platností řeší 

Pořadatel. Výhru není možné vymáhat soudně.  

 

5. Autorská a jiná práva duševního vlastnictví k dílu 
5.1. Jelikož soutěžní příspěvky Účastníků soutěže mohou představovat plnění, které může 

naplňovat znaky díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „Autorský zákon“) poskytuje Účastník Pořadateli 

oprávnění k výkonu práv soutěžní příspěvky dle autorského zákona užít v rozsahu 

stanoveném těmito pravidly soutěže (dále též jako „Licence“).  

5.2. Účastník poskytuje Pořadateli výhradní, časově (tj. na celou dobu trvání majetkových 

autorských práv Účastníka), množstevně ani jinak neomezenou Licenci užít soutěžní 

příspěvky, a to všemi způsoby užití, které stanoví autorský zákon i občanský zákoník.  

5.3. Soutěžní příspěvek, či jakákoli jeho část může být dle rozhodnutí Pořadatele 

Pořadatelem dále zpracováno (upraveno). 

5.4. Účastník uvedenou Licenci poskytuje tak, aby soutěžní příspěvky byly možné užít 

vcelku i v části, jakoukoli technologií v době trvání soutěže známou (i pokud takový 

technologický postup zatím není v praxi využíván), v jakémkoli množství a v 

neomezeném počtu užití. 

5.5. Pořadatel může Licenci dle tohoto článku realizovat prostřednictvím třetí osoby nebo 

jakékoli třetí osobě (například pro PR účely) libovolnou část Licence nebo celou 

Licenci poskytnout či postoupit třetí osobě, a to úplatně i bezúplatně, včetně oprávnění 

k dalšímu poskytnutí podlicence a k dalšímu postoupení licence, bez dalších nároků 

ze strany Účastníka a závazků vůči němu. 

5.6. Pořadatel (jakož ani osoba, které byla udělena podlicence či které byla Licence 

postoupena, převedena apod.) není povinen kterákoli oprávnění dle tohoto článku 

využít. 

5.7. Pořadatel nenese odpovědnost za právní vady soutěžních příspěvků či jeho 

jednotlivých částí. Pořadatel je v této souvislosti oprávněn odmítnout nároky 

jakýchkoliv třetích osob, pokud by byly jakékoliv nároky uplatněny v souvislosti s užitím 

nebo šířením soutěžních příspěvků nebo jejich částí. Zároveň bude oprávněn 

uplatňovat po Účastníkovi náhradu škodu, které by případně uplatněním práv třetích 

osob mohly Pořadateli vzniknout. 

5.8. Licence se poskytuje Pořadateli bezúplatně. 

 
6. Zpracování osobních údajů  

6.1. V soutěži se zpracovávají osobní údaje Účastníků a výherců Hlavních výher, 

Vedlejších výher 1 a Vedlejších výher 2. Tyto osobní údaje budou zpracovávány v 

rámci realizace soutěže v souladu s platnými právními předpisy pro ochranu osobních 

údajů, zejména Nařízení EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracování 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů („Nařízení“). 

6.2. V rámci realizace soutěže vystupuje ve smyslu Nařízení Pořadatel jako správce, 

protože určuje účel a prostředky zpracování osobních údajů Výherců a Účastníků. 



Kontaktním místem pro Výherce a Účastníky jako subjekty údajů je kontaktní osoba 

Pořadatele (Privacy Officer, e-mail: osobniudaje@heineken.com). 

6.3. Pořadatel zpracovává osobní údaje Účastníků v rozsahu jména, příjmení, věku a e-

mailové adresy. Tyto osobní údaje jsou zpracovávány během trvání soutěže za 

účelem její realizace a jsou vymazány do 1 měsíce po ukončení soutěže. 

6.4. Výherci poskytují Pořadateli své osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa 

trvalého bydliště, doručovací adresa, věk, e-mailová adresa a telefonní číslo za 

účelem realizace všech práv a povinností, které jim vyplývají z těchto pravidel, a to: 

a) identifikace výherců jako Účastníků soutěže; 
b) ověření splnění podmínek účasti v soutěži stanovených těmito pravidly; 
c) komunikaci s výhercem; 
d) předání výhry výherci; a 
e) ověření správnosti a platnosti údajů poskytnutých výhercem při přebírání výhry. 

6.5. Právním základem zpracování osobních údajů Účastníků a výherců jsou tato pravidla, 

která momentem zapojení do soutěže představují závaznou dohodu o podmínkách 

soutěže; zpracování osobních údajů výherců a Účastníků je tak nezbytné pro plnění 

této dohody ze strany Pořadatele, a proto se nevyžaduje souhlas Účastníků nebo 

výherců jako dotčených osob. 

6.6. Osobní údaje výherců budou uchovávány po dobu 3 let ode dne skončení soutěže, 

případně i déle, pokud je takové uchovávání nezbytné pro splnění zákonné povinnosti 

Pořadatele, a to na dobu takto stanovenou zákonem. 

6.7. Poskytnutí osobních údajů výhercem je podmínkou pro předání výhry (požadavek 

potřebný k plnění smlouvy). V případě odmítnutí poskytnutí osobních údajů výhercem 

nemůže být výherci předána výhra. 

6.8. Pořadatel používá služby zpracovatele, který mu pomáhá s realizací soutěže, a má 

proto přístup ke všem osobním údajům v rozsahu těchto pravidel. Zpracovatelem je 

společnost Dentsu Czech Republic s.r.o. 

6.9. Pořadatel tímto v souladu s Nařízením informuje Účastníky a výherce o jejich právu: 

a) požadovat od Pořadatele přístup k osobním údajům; 
b) na opravu nebo vymazání nebo omezení zpracování osobních údajů; 
c) na přenositelnost osobních údajů; 
d) podat stížnost orgánu dozoru (Úřad pro ochranu osobních údajů ČR, 
posta@uoou.cz). 
 

7. Platnost pravidel soutěže  
7.1. Tato pravidla soutěže jsou dostupná na adrese www.soutez.starobno.cz a nabývají 

platnosti a účinnosti dne 1. 6. 2024.  

Příloha: 

Seznam zapojených provozoven 

mailto:posta@uoou.cz

